Ex parte. ad nigros. s; q̄ fuit dubitatio hmoi q̄sti onis: iō dubitauit qz monach⁹ iste fuit a postata. vñ n̄ d̄buit admitti ad legitimof act⁹: vt. iij. q. iij. beatus: et ita vñ q̄ abbas n̄ possit dispēsa re cū eo: qz tpe quo fcepit ordies: suspēsus erat. ar. j. d̄ eta. et q̄l. cū bone: et. j. de cle. ex. mī. postula/ stis. ar. s. s. de elec. cū inf. r. Uel dic: qz nō apostata: nisi qui ad seculū redit. j. d̄ apofsta. c. i. c. l. d. c. vlt. q̄iq; dicit apofstate retro abeūtes xxvi. q. vl. n̄ obfue tis. Jtez et apofstata d̄ q̄ recedit a fide. iij. q. vij. nō potest.

ad nigros monachos trāsserēs: et bitū eoz assumēs ad sacerdonij ordinē in ipso bitū ē pmor⁹: unde qz dubitasti: utz i assumpto talit ordie miltare d̄eat: mādam⁹ quatenus nisi canonicū aliud obuiet: ipsum mōachū officii sacerdotis libere exequi permittatis.

Quod trāslatiōi p̄ntificis: et in fra. Lō. r. t. r. qz curz clericus grecus: ep̄o latio subiect⁹ a greco p̄ntifice ordinat⁹. nisi de mādato: uel līna sui ep̄i fiat: iterdicēda ē ei ordinis executio sic suscepit tāquā ab aliēo p̄ntifice sine mādato uel licētia sui ep̄i ordiatio. Si vō de mādato uel licētia sui presulis a greco p̄ntifice s; morē grecoz fuerit ordinat⁹: s; culpād⁹ sit ep̄s latin⁹ qui clericos suos a greco facit antistite ordinari: quādiu tamē talis mos ab ecclesia tollerā: ipe d̄ diri nō d̄z ab executiōe ordinū taliter susceptorum.

Quod distribūdit: et infra. De minimis a nobis fuisse sup pliciter postulatū et clemētē idul tū: ut qz p̄fat⁹. a. ecclesie ro. sub di. erat mādam⁹ ipsū p̄ bonon. ep̄m pmoueri. Dem eidez et magistro. b. sub di. nostro.

Inter as ufas recepim⁹ sup i ordinata ordinatiōe imoleñ. electi: quē boni: ep̄us p̄cedēt fab bato in diac. et sequēt die d̄nico cōtinuato ieiunio in pb̄m ordinauit i quo quātū ufq; deliquerit euidē ter itelligit qz prudētē attēdit. Si enī utrūq; ordinē eodē die p̄ferre illi nō licuit: pari nō licuit rōe unū ordinē uno die: et aliū altero ieiunio p̄tinuato p̄ferri: cū p̄t p̄tinua

Libere: si mōaste riu ad qd̄ trāsiuit fu it maioris religōis: tūc nō peccat. j. d̄ reg. licet: et tūc d̄ inf coi p̄t i ordie susce pro libere miltare et hic ita vñ fuisse: si vō mionis tūc pecca uit mortalter: et tūc cū eo ē dispēsandū: et alit n̄ d̄z miltare

Quod trāslatō ni: ordinat eē q̄tuoz tpa: sic ē i an tiq̄ cōpilatione et sic bene facit ad titulū De licētia. ix. q. iij. lugdon. lxxi. di. c. i. j. et. iij.

Tollerat: bec fu it cōparatiua p̄mis sio: ut h̄ inuif. ar. j. d̄ pb. cū iā dudū fō te p̄pter scandaluz et multitudinē tolle rat. ar. s. e. sane. et x xiiij. q. iij. nō p̄t. mos iste hodie nō tollerā. j. d̄ of. or. quon̄iaz in pleriq;: et. s. e. cum secundum.